
Руководствуясь ст.ст.17, 60 Закона о размещении заказа Комиссия Карельского
УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу ООО «Лэйтон - строй» на действия комиссии государственного
заказчика – КУ РК «Управление капитального строительства при Министерстве
строительства РК» при размещении заказа в форме открытого аукциона в
электронной форме на выполнение работ по строительству объекта
«Строительство больницы на 200 коек, блок «В», г. Сортавала» (номер извещения
0306200006413000003) не обоснованной.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законе порядке.

reshenie_200-2013.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/24/reshenie_200-2013.doc

